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Förslag om stöd till Östersjöfestivalen 2012 

 

Förslag till beslut 
Kulturförvaltningen föreslår kulturnämnden 

 

att bevilja 825 tkr i projektstöd för Sveriges Radio/Berwaldhallens projekt 

Östersjöfestivalen 2012 

Sammanfattning 

Den 12 december 2011 inkom Sveriges Radio/Berwaldhallen med en ansökan till 

kulturförvaltningen om stöd på 1 000 tkr för projektet Östersjöfestivalen 2012. 

Kulturförvaltningen föreslår ett bifall om 825 tkr för Östersjöfestivalen 2012.  

 

 

Berit Svedberg Patrik Liljegren 

Kulturdirektör Stabschef  

 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har handlagts vid kulturstrategiska staben och beretts i samråd med 

referensgruppen inom musikområdet. 

 

Bakgrund 
Östersjöfestivalen har genomförts årligen sedan 2003 och är den största 

återkommande festivalen för kammar- och konstmusik i Norden och de baltiska 

länderna. Mellan 2003 och 2006 har festivalen årligen erhållit stöd från 
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Stockholms stad genom kommunstyrelsen. Sedan 2007 prövas ansökan inom 

ramen för kulturstrategiska stabens riktlinjer och 2011 beviljades festivalen stöd 

om 825 tkr av kulturnämnden. 

 

Under övergångsåret 2012 kan det fria kulturlivet endast söka belopp över 350 tkr 

innan den 15 maj med beslut den 25 oktober. Eftersom Östersjöfestivalen går av 

stapeln innan den 25 oktober ansöker man under övergångsåret 2012 om stöd 

enligt det tidigare projektstödet. Från och med 2013 ansöker Östersjöfestivalen om 

medel från kulturstödet enligt de nya kriterierna. 

(se www.stockholm.se/kultur) 

 

Ärendet 
Under 2012 firar Östersjöfestivalen 10 årsjubileum. Festvialen äger rum mellan 

den 23 augusti och 1 september och i vanlig ordning utgör Berwaldhallen 

huvudscen men man spelar även på andra scener runtom i innerstaden. Liksom 

tidigare år deltar ett flertal dirigenter, ensembler, orkestrar och solister såsom Esa-

Pekka Salonen, Valery Gergiev och Daniel Harding samt flera av respektive 

deltagande länders symfoniorkestrar.  

 

Temat under 2012 års festival kommer att vara att ytterligare skapa en plattform 

för samarbeten mellan länderna runt Östersjön. Östersjöfestivalen samlar under en 

vecka i Stockholm debattörer, beslutsfattare och andra intresserade kring dessa 

frågor. En stor vikt läggs på miljöfrågorna. Östersjöfestivalens satsning på unga 

består med bland annat uppträdanden av Sveriges Nationella 

Ungdomssymfoniorkester och The Baltic Youth Philharmonic Orchestra.  

 

Utöver detta planerar Östersjöfestivalen bland annat en konsert med dikter av 

nobelpristagaren Tomas Tranströmer framförda av Kammarorkestern från Örebro, 

Radiokören och skådespelaren Krister Henriksson. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Sveriges Radio/Berwaldhallen äskar även stöd hos Regeringskansliet för 

Östersjöfestivalen med förhoppningen att man också för 2012 års upplaga av 

festivalen erhåller stöd om 1 000 tkr genom Kulturrådet och Sveriges 

Radio/Berwaldhallen går in med en egen insats om 2 000 tkr. 

 

Förvaltningen föreslår att kulturnämnden beviljar ett stöd om 825 tkr för 

Östersjöfestivalen 2012. Från och med 2013 bereds Östersjöfestivalens 

ansökningar inom ordinarie kulturstöd. 


